МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя»

ПРИКАЗ

№  20-д                                                                                                                     05.05.2017 г.

Об  итогах конкурса мультимедийных
 презентаций «Знать и помнить:
имена героев в названиях улиц»,
посвященного Дню Победы

На основании приказа МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» от 07 марта 2017 года № 8-д  «О проведении  в 2017 г. конкурса мультимедийных презентаций   «Знать и помнить: имена героев в названиях  улиц», посвященного Дню Победы», в целях увековечивания памяти героев Великой Отечественной войны и защитников Отечества, патриотического воспитания подрастающего поколения, развития творческих способностей обучающихся образовательных организаций Ивдельского городского округа с 13 марта по 20 апреля  2017 года проведен конкурс мультимедийных презентаций «Знать и помнить: имена героев в названиях улиц», посвященный Дню Победы (далее – Конкурс).
В Конкурсе приняли участие 30 обучающихся общеобразовательных организаций Ивдельского городского округа №№ 1,2,3,21.
Итоги Конкурса подведены  в младшей возрастной группе (4 - 5 кл.), в средней возрастной группе (6 - 7 кл.) и старшей возрастной группе (8 – 9 кл.).
На основании решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить победителей конкурса мультимедийных презентаций «Знать и помнить: имена героев в названиях улиц», посвященного Дню Победы и наградить  дипломами 1, 2, 3 степени и памятными  подарками:
Гуро Викторию, обучающуюся 4 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшую 1 место в младшей возрастной группе;
Дунаеву Галину, обучающуюся 7 класса МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное,  занявшую 1 место в средней возрастной группе;
Дунаеву Дарью, обучающуюся 6 класса МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное,  занявшую 1 место в средней возрастной группе;
Кайгародову Елену, обучающуюся 9 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшую 1 место в старшей возрастной группе;
Манаенкова Кирилла, обучающегося 5 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшего 2 место в младшей возрастной группе;
Федосеева Сергея, обучающегося 7 класса МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя п. Екатерининка, занявшего 2 место в средней возрастной группе;
Ужегову Дарину, обучающуюся МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя п. Екатерининка, занявшую 2 место в старшей возрастной группе;
Горбунова Николая, обучающегося 5 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшего 3 место в младшей возрастной группе;
Клебановскую Марию и Ульянова Владимира, обучающихся 6 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявших  3 место в средней возрастной группе;
Данилецкую Янину, обучающуюся 8 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшую 2 место в старшей возрастной группе.

[image: C:\Documents and Settings\ИМЦ\Рабочий стол\2016\Всероссийские уроки, конкурсы\Знать и помнить\приказ 001.jpg]

image1.jpeg
Kne6anosckyio Okcany ['eoprueBHy, Yuutens ucropas u obmectosnasns MAOY COIIl Ne 2
r. UBnens;

Xanenxo Eneny Auspeesny, yantens reorpapusn MAOY COL Ne 3 r. Msxens n. Monyuounoe;
JluxaueBy Wpuny I'eoprueny, memarora-opranmsaropa MKOY COIIl Ne 21 r. Hsnens m.
Exarepunnnka

3. OtmeTuT CepTHOUKATAMH YHACTHHKOB OGYHAIOLKMXCS, NIPHHABLIMX aKTHBHOE yuacTHe B Konkypee:
Mypuny AnacracHio, o6yuatoutyrocs 4 knacca MAOY COLL Ne 1 r. Uspens;

Taiiuue Apuny, obyuarontyiocs 4 kiacca MAOY COLL Ne 2 r. Usnens;

Bonkosa Anekcanzipa, oGyuaronierocs 4 knacca MAOY COIU Ne 2 r. Usnens;

Vixeroy Anuny, obyuatoutyiocs 4 kiacca MAOY COLLL Ne 2 r. Usnens;

Casuna Eropa, ofyuatomerocs 5 xracca MAOY COLL Ne 1 r. UBnens;

Tpumanuenko FOnuio, o6y4atontytocs 5 wiacca MAOY COLL Ne 1 r. Hsnaens;
Bypakosy Hatasnso, o6y4atommyiocs 5 kiacca MAOY COL Ne 1 r. Meaens;
Mapamonosa Cepres, o6yuatowerocs 5 ktacca MAOY COLLI Ne 2 r. Usnens;

Cepreesy Onbry, o6yuatontytocs 5 kiacca MAOY COLII Ne 2 r. Usaens;

TapakaHoBy Maputo, oGyuatomysocst 5 kiracca MAOY COLLL Ne 1 r. Uepens;

Pomanoy Anacracuio, o6yuatoutytocs 7 knacca MAOY COLLI Ne 2 r. Uspens;
Cumankoy IMonuny, oByuarommyrocs 7 kracca MAOY COLL Ne 2 r. Usnens;
TapakanoBy Anekcanzpy, oby4atoutyiocs 7 kiacca MAOY COLLL Ne 2 r. Usnens;
Dazynuxy Auactacuio, oGyuatommyiocs 8 knacca MAOY COII Ne 1 r. Mpens;
Tpenuxuna Pomana, obyuatowerocs 8 kinacca MAOY COLL Ne 2 r. Usnens;
Mutpowknna Anekces, oGyuatomerocs MKOY COLL Ne 21 r. Menens n. Exatepununka;
Tynusu Eneny, obyuaromyiocs 9 knacca MAOY COLI Ne 2 r. Msaens;

Mapuyk Anexcanapy, o6yuatoutyrocs 9 knacca MAOY COLL Ne 2 r. Usnens;
Cosnparuenkoy Kpucruny, ofyuarowyrocs 9 knacca MAOY COLL Ne 2 r. Usaens.

4. KoHTponb 3a HCIONHEHHEM  HACTOSIIErO MpHKAsa BO3NOKUTH Ha Meromucra MKY
«MH(pOpMAHOHHO-METO/IMHECKUH LIEHTD,
=

2,

o
LAY 7

MeToauYecKuii LeHTp r. Mpze:

Jupexrop MKY «I/Il-xd)opmam:”[:\